CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO-RO.
PODER LEGISLATIVO

Av. Castelo Branco, 930 – Pimenta Bueno-RO, - Cep  76.970-000 – Fone 451-7380 – Fax 451-7380

AVISO DE REPETIÇÃO DE EDITAL LICITAÇÃO

MODALIDADE

TOMADA DE PREÇO  001/CMPB/CPL/2016

A Câmara Municipal de Pimenta Bueno-RO, por meio da Presidente de
Licitação, torna-se publico que por motivo de fracasso da presente Licitação
modalidade Tomada de Preço 001/CMPB/CPL/2016, que tem por OBJETO
Contratação de Empresa Especializada para Execução dos serviços de
instalação de JANELAS E PORTAS DE VIDRO temperado, no prédio da
Câmara Municipal de Pimenta Bueno-RO, comunica aos interessados que o
certame será repetido, em Sessão publica a ser realizada as 09h00min horas
no dia 17/11/2016, na sala de Reunião da Câmara Municipal de Pimenta
Bueno-RO, situada a Avenida Castelo Branco, 930 – Centro de Pimenta
Bueno-RO, CEP 76.970-000. O EDITAL e seus anexos estão a disposição dos
interessados no site www.pimentabueno.ro.leg.br, bem como poderão ser
requeridos das 7:30h aas 12:30, Junto à Comissão de Licitação. Outras
informações poderão ser obtidas pelo telefone nº (69) 3451-7380.

Pimenta Bueno-RO, em  08/11/2016.

Paula Monteiro

Presidente-CPL

http://www.pimentabueno.ro.leg./